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Nr sprawy ZP/12/2016
PYTANIA I WYJAŚNIENIA

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                 wiskoelastyków
                Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści:

1. Pytanie 1
Czy Zamawiający odstąpi od możliwości zamówień dostaw nagłych (szczególnych) ze względu na fakt że oferowane wyroby medyczne stosowane są w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w krótszym czasie?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymóg realizacji dostaw realizowanych w przypadkach nagłych w ciągu 24 godzin. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że chodzi o przypadki nagłe, szczególne, a więc z samej zasady występujące sporadycznie. Przypominamy jednocześnie, że standardowy czas realizacji umowy określony został w SIWZ na 3 dni robocze.
2. Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  w § 6, ust. 1 pkt 1) Wzoru umowy z 10% na 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy?

Odpowiedź: Dotychczasowa wysokość kar umownych, określona we wzorze umowy, pozostaje bez zmian.
3. Pytanie 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych § 6, ust. 1 pkt 2) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Dotychczasowa wysokość kar umownych, określona we wzorze umowy, pozostaje bez zmian.
4. Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych  § 6, ust. 1 pkt 3) Wzoru umowy z 0,5% na 0,1% wartości brutto przedmiotu reklamacji za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Dotychczasowa wysokość kar umownych, określona we wzorze umowy, pozostaje bez zmian.
5. Pytanie 5

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 Wzoru umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzi takiego zapisu do §4 ust. 2 wzoru umowy, jednakże z dotychczasowych doświadczeń wynika, że ilość i wartość świadczeń zdrowotnych zakontraktowanych z NFZ pozwalała nam na wykupienie zakontraktowanego towaru w pełnych lub zbliżonych ilościach do tych jakie były określane w SIWZ. W przypadku niewykupienia towaru w pełnej ilości, w okresie trwania umowy, Zamawiający ma możliwość jej przedłużenia o czas niezbędny do realizacji przedmiotu umowy, z uwzględnieniem faktu, iż okres przedłużenia umowy nie może być dłuższy niż 12 miesięcy. Kwestię tę reguluje zapis §8 ust.2 pkt.3b) wzoru umowy.
6. Pytanie 6

Uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości wymaganych próbek dla Pakietu nr 6. Aktualna ilość wymaganych próbek odpowiada wielkości zamówienia w tym Pakiecie.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, ze ilość próbek dla pakietu nr 6 wynosi 1 szt. 
Prosimy o dokonanie odpowiedniej korekty w formularzu „Wykaz próbek”.
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